
ZARZĄDZENIE Nr 254/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz Rozdziału III § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 370/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) w sprawie określenia 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu, z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, na ewidencję księgową oraz 
w nadzór, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia środki trwałe i wyposażenie, 
o łącznej wartości początkowej 1 186 636,09 zł (w tym środki trwałe 1 076 827,95 zł i wyposażenie 
109 808,14 zł), w celu sprawowania pieczy nad dalszą ich eksploatacją. 

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – wg dowodu PT, 
sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 13 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich. 

§ 5.  Traci moc Zarządzenie Nr 239/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 04 sierpnia 2020 r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu, w celu sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 84F8E864-4940-43E7-8F86-E38AAEDB3F52. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 254/2020 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

WYPOSAŻENIE 
Etap „A” - zaplecze : Rynek - Kutuzowa - Chopina - Zacisze 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 1 330,28 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 6 3 228,12 
3 Kosz na odpadki  11 4 368,21 
4 Piaskownica drewniana 1 1 024,80 
5 Stół pingpongowy 1 1 922,17 
6 Huśtawka ważka 1 1 342,00 
7 Zabawka na sprężynie 1 1 022,00 
8 Zestaw zabawowy 1 3 000,00 

Etap „B” - zaplecze : Rynek - Sierpnia ‘80 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 1 330,28 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 4 2 152,08 
3 Kosz na odpadki 4 1 588,44 
4 Kosz metalowy na drzewo ochronny 3 1 749,48 

Etap „C” - zaplecze : Rynek – Śniadeckich 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 2 660,56 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 6 3 228,12 
3 Kosz na odpadki 8 3 176,88 

Etap „D” - zaplecze : Rynek - Kutuzowa - 1 Maja – Karpecka 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 1 330,28 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 8 4 304,16 
3 Kosz na odpadki 15 5 956,65 
4 Drabinki 1 1 366,40 
5 Huśtawka 1 1 817,80 
6 Huśtawka ważka 1 1 342,00 
7 Piaskownica drewniana 1 1 024,80 
8 Kosz do gry typu „gęsia szyja” 1 3 202,50 

Etap „E” - zaplecze : Prusa - Magistracka - Plac Zamkowy – Karpecka 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 2 660,56 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 8 4 304,16 
3 Kosz na odpadki  9 3 579,99 
4 Piaskownica drewniana 1 1 024,80 
5 Huśtawka ważka 1 1 342,00 
6 Zabawka na sprężynie 1 1 022,00 
7 Zestaw zabawowy 1 3 000,00 

Id: 84F8E864-4940-43E7-8F86-E38AAEDB3F52. Podpisany Strona 1



Etap „F” - zaplecze : Mickiewicza - Sierpnia ’80 - Głowackiego 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 1 330,28 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 8 4 304,16 
3 Kosz na odpadki  8 3 182,21 
4 Kosz metalowy na drzewo ochronny 6 2 641,82 
5 Huśtawka ważka 1 1 342,00 
6 Zabawka na sprężynie 1 1 022,00 
7 Zestaw zabawowy 1 3 000,00 

Etap „G” - zaplecze : Prusa - Szkolna - Armii Krajowej – Śniadeckich 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Ogrodowy trzepak stalowy 2 660,56 
2 Ławki parkowe żeliwne ozdobne 9 4 842,18 
3 Kosz na odpadki  9 3 579,98 
4 Kosz metalowy na drzewo ochronny 15 6 604,54 
5 Stół pingpongowy 1 1 922,17 
6 Stół do gry w szachy 2 6 790,52 
7 Drabinki 1 1 366,40 
8 Huśtawka 1 1 817,80 
9 Zestaw zabawowy 1 3 000,00 

OBUDOWY ŚMIETNIKOWE 
Etap „A” - zaplecze : Rynek - Kutuzowa - Chopina - Zacisze 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa ul. B. Prusa 16/18 1 34 501,41  
2 Obudowa śmietnikowa Rynek 6 1 34 501,41 

Etap „B” - zaplecze : Rynek - Sierpnia ‘80 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa 

Rynek 38 - Sierpnia'80 
1 34 888,20 

Etap „C” - zaplecze : Rynek – Śniadeckich 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa Rynek 15/16 1 34 510,14 
2 Obudowa śmietnikowa Rynek 22/23 1 34 510,15 

Etap „D” - zaplecze : Rynek - Kutuzowa - 1 Maja – Karpecka 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa ul. B. Prusa 4 1 24 486,53 
2 Obudowa śmietnikowa ul. 1 Maja 14 1 24 486,53 
3 Obudowa śmietnikowa Rynek 7 1 24 486,53 

Etap „E” - zaplecze : Prusa - Magistracka - Plac Zamkowy – Karpecka 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa ul. B. Prusa 8/9 1 34 501,42 
2 Obudowa śmietnikowa ul. Kościelna 9 - 

Zacisze 
1 34 501,41 

Etap „F” - zaplecze : Mickiewicza - Sierpnia ’80 - Głowackiego 

Id: 84F8E864-4940-43E7-8F86-E38AAEDB3F52. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa ul. Sierpnia'80 11/12 1 35 383,41  

Etap „G” - zaplecze : Prusa - Szkolna - Armii Krajowej – Śniadeckich 

L.p. Nazwa elementu Sztuk Wartość w zł (brutto) 
1 Obudowa śmietnikowa ul.  Armii Krajowej 

10 - Prusa 19/21 
1 33 156,23 

2 Obudowa śmietnikowa ul. Braci 
Śniadeckich 1/2 - 3/4 

1 33 156,23 

Plac zabaw ul. Łukasiewicza 

L.p. Nazwa elementu Wartość w zł (brutto) 
1 Urządzenia zabawowe  147 578,68 
 Urządzenia zabawowe 502 187,21 

Plac zabaw ul. Partyzantów 

L.p. Nazwa elementu Wartość w zł (brutto) 
1 Urządzenia zabawowe  9 992,45 

Id: 84F8E864-4940-43E7-8F86-E38AAEDB3F52. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na podstawie
dowodów OT wystawionych po zakończeniu modernizacji zapleczy w strefie zabudowy staromiejskiej.

W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad wytworzonym
majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe, należy przekazać na stan jednostki
organizacyjnej – Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. Podjęcie
zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej
oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

Id: 84F8E864-4940-43E7-8F86-E38AAEDB3F52. Podpisany Strona 1




